Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от    28.05.2014  №  917
О ходе выполнения

муниципальной программы

«Охрана окружающей среды

Копейского городского округа»

Заслушав и обсудив информацию о ходе выполнения муниципальной программы «Охрана окружающей среды Копейского городского округа», Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Информацию о ходе выполнения муниципальной программы «Охрана окружающей среды Копейского городского округа» принять к сведению (прилагается).

2. Контроль за исполнением принятого решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Челябинской области по вопросам городского хозяйства и землепользования (В.А. Середенин).

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа

         В.П. Емельянов